海市海勃湾区海拉北路 49 号，联系电

话 0473-2999565）开 庭 审 理 此 案 ，逾 期

将依法缺席裁决。请于开庭后第 15 日

到本委领取裁决书，逾期视为送达。

乌海仲裁委员会

2025 年 12月 30日

■ 提存款受领通知

李英格的配偶、父母、子女：

2025 年 12 月 17 日，依据通辽市中

级 人 民 法 院 刑 事 附 带 民 事 判 决 书

【（2007）通刑初字第 53 号】，韩彦刚的

姐姐韩莉莉代韩彦刚已将赔付给李英

格的民事赔偿款（经济损失）人民币壹

万 贰 仟 玖 佰 柒 拾 陆 元 整（￥12976.00）

提 存 至 乌 兰 浩 特 市 兴 安 公 证 处 ，请 你

们 持 本 人 身 份 证 、李 英 格 的 死 亡 证 明

及 与 李 英 格 、死 者 的 亲 属 关 系 证 明 材

料共同到我处领取提存款。

联 系 地 址 ：内 蒙 古 自 治 区 兴 安 盟

乌兰浩特市君御华庭一期 23 号楼 1 单

元 3 楼

联系电话：0482-8215412

内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2025 年 12月 30日

■ 税务文书送达公告

（2025 年第 1 号）